## réinventons / notre métier



AXA FRANCE IARD
Votre agent général
M BRISSARD XAVIER
105 AVENUE DU GENERAL DE GAULLE
94170 LE PERREUX SUR MARNE

MME BOYER THI-THANH-VAN

Tél : 0148773669

22 AV DU GL DE GAULLE

Gestionnaire : HCH

94170 LE PERREUX SUR MARNE

Numéro de dossier : 03158142

## ATTESTATION D'ASSURANCE

## HABITATION

Contrat MRH n° 6967642704

Nom et adresse du souscripteur

: MME BOYER THI-THANH-VAN

22 AV DU GL DE GAULLE

94170 LE PERREUX SUR MARNE

Nom et adresse du risque

22 AV DU GL DE GAULLE

94170 LE PERREUX SUR MARNE

Période de validité

: du 01/12/2017 au 30/11/2018

Ce contrat garantit les conséquences pécuniaires dont l'assuré peut être, en sa qualité de locataire, déclaré responsable à la suite d'un sinistre INCENDIE, EXPLOSION ou DEGATS DES EAUX.

La présente attestation ne peut engager l'ASSUREUR en dehors des limites prévues par les clauses et conditions du contrat auxquelles elle se réfère.

Fait à LE PERREUX SUR MARNE, le 27 Janvier 2018.

BRISSARD XAVIER Votre agent général

Agence AXA Xavier BRISSARD
ASSURANCES - PLACEMENTS - BANQUE
3, rue Notte Haine 94120 Fontenay sous Bois
105 Avalugal De Gaulle 94170 Le Perreux Sur Marne
Tél.: 01 48 77 36 69 - E mail: AGENCE.BRISSARD@AXA.FR
JORIAS 11064218

